证券代码：300292         证券简称：吴通控股      公告编号：2018-142

吴通控股集团股份有限公司

关于持股 5%以上股东权益变动的提示性公告

持股 5%以上的股东谭思亮及其一致行动人何雨凝保证向本公司提供的信

息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。本公司

及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要提示：

1、本次权益变动属于股份减少，不触及要约收购。

2、本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人，未导致公司控股股东

及实际控制人发生变更。

吴通控股集团股份有限公司（以下简称“公司”或“吴通控股”）于 2018

年 8 月 22 日收到 5%以上股东谭思亮及其一致行动人何雨凝减出具的《吴通控股

集团股份有限公司简式权益变动报告书》，具体权益变动情况如下：

一、权益变动的具体情况

谭思亮及其一致行动人何雨凝最近一次披露权益变动报告书为 2016 年 8 月

20 日披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网上的《吴通控股

集团股份有限公司简式权益变动报告书》。该次权益变动后，谭思亮及其一致行

动人何雨凝持有公司 3,577.8737 万股，占当时总股本的比例为 11.23%。

2016 年 8 月 24 日至 2018 年 8 月 21 日，谭思亮及何雨凝累计减持公司股份

比例达到 5.00%。本次权益变动具体情况如下表：

股东名称 变动时间 变动方式
减持变动

（万股）

减持价格

（元/股）

占减持时

总股本的

比例（%）

权益分配变

动（万股）

变动前股数

（万股）

变动后股数

（万股）

谭思亮

2016.08.24 大宗交易 -260.0000 48.04 0.82%   3,228.4826 2,968.4826

2016.08.25 大宗交易 -216.5500 52.84 0.68%   2,968.4826 2,751.9326

2016.09.27
2016 年半年

度权益分配
-   -  - +8,255.7978 2,751.9326 11,007.7304

2017.08.08 大宗交易 -1,880.0000 5.07 1.47%   11,007.7304 9,127.7304

2017.08.09 大宗交易 -610.0000 5.09 0.48%   9,127.7304 8,517.7304

2018.08.01 集中竞价 -280.2596 3.50 0.22%   8,517.7304 8,237.4708

2018.08.02 集中竞价 -151.4000 3.22 0.12%   8,237.4708 8,086.0708

2018.08.06 集中竞价 -132.9800 3.11 0.10%   8,086.0708 7,953.0908

2018.08.13 集中竞价 -10.0000 3.37 0.01%   7,953.0908 7,943.0908

2018.08.21 大宗交易 -707.8460 3.20 0.56%   7,943.0908 7,235.2448

何雨凝

2016.09.27
2016 年半年

度权益分配
-  -  - +1,048.1733 349.3911 1,397.5644

2018.08.01 集中竞价 -372.5600 3.42 0.29%   1,397.5644 1,025.0044

2018.08.02 集中竞价 -66.0000 3.16 0.05%   1,025.0044 959.0044

2018.08.03 集中竞价 -172.2546 3.19 0.14%   959.0044 786.7498

2018.08.06 集中竞价 -84.7500 3.16 0.07%   786.7498 701.9998

合计 -4,944.6002 - 5.00% - - -

注：若出现合计数尾数与各分项数字之和尾数不一致的情况，均为四舍五入原因造成。

谭思亮及何雨凝减持股份来源：均为其作为交易对方，在 2015 年公司发行

股份及支付现金购买互众广告（上海）有限公司 100%股权事项中对其发行的股

份以及公司后续实施权益分配所增加的股份。

本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（万股）
占减持时总股本的

比例（%）
股数(万股）

占减持时总股本的

比例（%）

谭思亮
有限售条件流通股 2,751.9316 8.63% 0.0000 0.00%

无限售条件流通股 476.5510 1.50% 7,235.2448 5.68%

一致行动人

何雨凝

有限售条件流通股 349.3911 1.10% 0.0000 0.00%

无限售条件流通股 0.0000 0.00% 701.9998 0.55%

合计 3,577.8737 11.23% 7,937.2446 6.23%

注：2016 年 9 月 27 日，公司实施了 2016 年半年度权益分派方案后，谭思亮及何雨凝所持股份相应调

整；2017 年 7 月 28 日，谭思亮解除限售 5,503.8628 万股，何雨凝解除限售 698.7820 万股；2018 年 8 月 16

日，谭思亮解除限售 5,503.8636 万股，何雨凝解除限售 698.7824 万股。

截至本公告日，谭思亮及何雨凝合计持有公司 7,937.2446 万股，占公司总股

本的 6.23%，仍属于公司持股 5%以上的股东。

二、其他相关说明

1、本次权益变动前后，公司的控股股东和实际控制人未发生变化，仍为万

卫方先生；

2、根据《公开发行证券公司信息披露内容与格式准则第 15 号—权益变动报

告书》及相关法律、法规的规定，谭思亮及何雨凝已编制《简式权益变动报告书》。

具体内容详见同日披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网上

的《吴通控股集团股份有限公司简式权益变动报告书》。

三、备查文件

1、谭思亮及其一致行动人何雨凝出具的《吴通控股集团股份有限公司简式

权益变动报告书》。

特此公告。

吴通控股集团股份有限公司董事会

                                           2018 年 8 月 22 日